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ZMIANA TREŚCI SWZ 3 ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2.
Zamawiający działając w oparciu  o art. 137 ust. 1 Ustawy PZP  ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz na podstawie art. 135 
w/w ustawy  udziela odpowiedzi do zadanych pytań,:
Pytanie nr 1 do pkt III.5, Rozdział VI SWZ -SOPZ - Czy Zamawiający zgodzi się na ładowność pojazdu po skompletowaniu min. 9 Mg +/- 5%? Maksymalna dopuszczalna ładowność 
dla tego typu pojazdów trzyosiowych wynosi 27 Mg. Waga pojazdu wraz z zabudową 
i wrzutnikiem wynosi 18,5 Mg. Nie ma więc możliwości uzyskania dopuszczalnej ładowności 
na poziomie 11 Mg +/- 10%.Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 do pkt III.6.1, Rozdział VI SWZ -SOPZ - Czy Zamawiający zgodzi się 
na zastosowanie podłogi o grubości 4 mm ale wykonanej ze stali trudnościeralnej typu HARDOX 450 lub podłogi ze stali konstrukcyjnej o grubości 6 mm? Z naszego wieloletniego doświadczenia wynika, że trwałość obu rozwiązań jest bardzo zbliżona i porównywalna 
do zadanej przez Zamawiającego stali trudnościeralnej o gr. 5 mm  (np. HARDOX 400). 
Zgoda na zaproponowane rozwiązanie dopuści do udziału w postępowaniu większą 
liczbę Wykonawców. Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 


Pytanie nr 3 do pkt III.6.4, Rozdział VI SWZ -SOPZ - Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie siłowników prasy zgniatającej umieszczonych wewnątrz odwłoka? Takie rozwiązanie pozwala 
na zachowanie maksymalnej szerokości zabudowy z zachowaniem optymalnej pojemności skrzyni ładunkowej. Jest to szczególnie istotny parametr dla zabudów dwukomorowych. Rozwiązanie 
to stosuje wiele znanych firm produkcyjnych. Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 


ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 3 . 
Zamawiający działając w oparciu  o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:
ROZDZ. XVI  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  otrzymuje brzmienie:
1.Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90  dni, tj. do dnia 24.09.2024  r.  
ROZDZ. XIX  TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  otrzymuje brzmienie:
1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/916442 na stronie internetowej prowadzonego postępowania w myśl ustawy Pzp.
2.Termin złożenia oferty do dnia 27.06.2024 r. do godziny 12.00.
3.O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
4.Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
5.Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 27.06.2024 r. o godzinie 12:15 .

	
Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              
        Zamawiający 
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